



АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Актобе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актобе

№ 206-0
« 12 » сентября 20 23 ж.

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру Ережесі (әрі қарай-Ережелер),

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Ақтөбе ЖЭО» АҚ-ның 2024 жылға арналған сатып алу тізбесіне тауарлар, жұмыстар және қызметтері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Сатып алу және материалдық-техникалық жабдықтау бөлімі "Ақтөбе ЖЭО" АҚ-ның 2024 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтыруларды Ережелерде айқындалған мерзімде порталға орналастырсын, бақылаушы және уәкілетті органдарға жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын өз бақылауыма аламын.

Басқарма төрағасы

Б.Избасаров

Таратылуы: 05, 06, 08.

Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АКТОБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ





АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акционерлік қоғамы

Акционерное общество
«Актөбе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Актөбе

№ 206 - 0

« 12 » сентябрь 20 23 ж.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актөбе ТЭЦ» на 2024 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения разместить на портале и отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Актөбе ТЭЦ» на 2024 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления

Б. Избасаров

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №02

Визы:

Управляющий директор по
общим вопросам

Е. Серкбаев

«12» 12 2023г.

Начальник юр.отдела

А.Изтлеуов

«12» 12 2023г.

Начальник ОЗиМТС

А. Умирзакова

«12» 12 2023г.

Рассылка: 05,06,08.
Исп.: ОЗ и МТС.
тел.: 33-60.





"УТВЕРЖДАЮ"
 Председателя Правления
 АО "Актобе ТЭЦ"
 Избасаров Б.Б.
 "12" 12 2023 г.
 М.П.

Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2024 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	12.12.23г	2
Работы		2
Услуги		2

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7
Товары						
1	Насос погружной дренажный для грязной воды "Зубр" 400Вт, 150л/мин, серия "профессионал" НПП - т7- 400.	штука	1,00	26 552,00	26 552,00	исключить
2	Насос погружной дренажный для грязной воды	штука	1,00	26 552,00	26 552,00	добавить
3	Электронасос "GROZ" (маслянный для бочек)	штука	3,00	26 000,00	78 000,00	исключить
4	Электронасос	штука	3,00	26 000,00	78 000,00	добавить
5	Вермизол	кг	5,00	222 388,00	1 111 940,00	исключить
6	Вермизол	тонна	5,00	222 388,00	1 111 940,00	добавить
7	Портативный ручной РФ-анализатор (спектрометр) Vanta Element	комплект	1,00	15 120 000,00	15 120 000,00	исключить
8	Портативный ручной РФ-анализатор (спектрометр)	комплект	1,00	15 120 000,00	15 120 000,00	добавить
9	Каска защитная синяя	штука	140,00	2 216,16	310 262,40	исключить
10	Каска защитная	штука	140,00	2 216,16	310 262,40	добавить
11	Электрод МР-3 ф3мм	килограмм	101,00	1 015,00	102 515,00	исключить
12	Электрод МР-3 ф4мм	килограмм	73,00	1 040,00	75 920,00	исключить
13	Электрод ТМЛ-3У ф3мм	килограмм	160,00	1 575,00	252 000,00	исключить
14	Электрод ТМЛ-3У ф4мм	килограмм	90,00	1 840,00	165 600,00	исключить
15	Электрод ТМУ-21У ф2,5мм.	килограмм	10,00	1 620,00	16 200,00	исключить
16	Электрод ТМУ-21У ф3мм	килограмм	1 284,00	1 280,00	1 643 520,00	исключить
17	Электрод ТМУ-21У ф4мм	килограмм	412,00	1 360,00	560 320,00	исключить
18	Электрод УОНИ 13/45 ф3мм	килограмм	15,00	1 267,86	19 017,86	исключить
19	Электрод ЦЛ-39 ф2,5 мм	килограмм	62,00	2 780,00	172 360,00	исключить
20	Электрод ЦТ-15 ф2,5мм	килограмм	15,00	5 940,00	89 100,00	исключить
21	Электрод ЦТ-15 ф3мм	килограмм	165,00	5 950,00	981 750,00	исключить
22	Электрод ЦУ-5 ф2,5мм	килограмм	423,00	1 495,00	632 385,00	исключить
23	Бензин АИ 95	литр	20 000,00	210,00	4 200 000,00	исключить
24	Кислород	м3	4 854,00	920,00	4 465 680,00	исключить
25	Вода питьевая (18,9 литров)	бутыль	1 000,00	500,00	500 000,00	исключить
26	Молоко	литр	28 600,00	475,00	13 585 000,00	исключить
27	Электрод МР-3 ф3мм	килограмм	101,00	800,00	80 800,00	добавить
28	Электрод МР-3 ф4мм	килограмм	73,00	800,00	58 400,00	добавить
29	Электрод ТМЛ-3У ф3мм	килограмм	160,00	1 480,00	236 800,00	добавить
30	Электрод ТМЛ-3У ф4мм	килограмм	90,00	1 730,00	155 700,00	добавить
31	Электрод ТМУ-21У ф2,5мм.	килограмм	10,00	1 480,00	14 800,00	добавить
32	Электрод ТМУ-21У ф3мм	килограмм	1 284,00	1 000,00	1 284 000,00	добавить
33	Электрод ТМУ-21У ф4мм	килограмм	412,00	1 200,00	494 400,00	добавить
34	Электрод УОНИ 13/45 ф3мм	килограмм	15,00	800,00	12 000,00	добавить
35	Электрод ЦЛ-39 ф2,5 мм	килограмм	62,00	2 100,00	130 200,00	добавить
36	Электрод ЦТ-15 ф2,5мм	килограмм	15,00	5 200,00	78 000,00	добавить
37	Электрод ЦТ-15 ф3мм	килограмм	165,00	4 850,00	800 250,00	добавить
38	Электрод ЦУ-5 ф2,5мм	килограмм	423,00	1 406,00	594 738,00	добавить
39	Молоко	литр	28 600,00	410,81	11 749 065,57	добавить
40	Бензин АИ 95	литр	20 000,00	214,29	4 285 714,29	добавить
41	Кислород	м3	4 854,00	1 250,00	6 067 500,00	добавить
42	Вода питьевая (18,9 литров)	бутыль	1 000,00	700,00	700 000,00	добавить
43	Мотопомпа дизельная	штука	1,00	855 000,00	855 000,00	добавить
44	Тринатрийфосфат Na3PO4 ГОСТ 201-76	метр кубический	8,76	550,00	4 818,00	исключить
45	Purotech® Oxscav CZ6 (карбогидразид 5-10%)	метр кубический	8,80	950,00	8 360,00	исключить
46	Puro Tech RLT 13 (циклогексиламин 10-30%, морфолин 10-30%)	метр кубический	8,80	3 200,00	28 160,00	исключить
47	Метабисульфит натрия	метр кубический	5 100,00	500,00	2 550 000,00	исключить
49	Тринатрийфосфат Na3PO4 ГОСТ 201-76	тонна	8,76	550,00	4 818,00	добавить
50	Purotech® Oxscav CZ6 (карбогидразид 5-10%)	тонна	8,80	950,00	8 360,00	добавить
51	Puro Tech RLT 13 (циклогексиламин 10-30%, морфолин 10-30%)	тонна	8,80	3 200,00	28 160,00	добавить

52	Метабисульфит натрия	килограмм	5 100,00	500,00	2 550 000,00	добавить
54	Сальниковая набивка гибкий графит	штука	5,00	14 864,00	74 320,00	исключить
55	Сальниковая набивка гибкий графит	килограмм	5,00	14 864,00	74 320,00	добавить
56	Фильтр воздушный "Фильтр-Р"Реготмас	штука	4,00	11 000,00	44 000,00	исключить
57	Фильтр воздушный	штука	4,00	11 000,00	44 000,00	добавить
58	Подшипник №311(6311)	штука	10,00	17 000,00	170 000,00	исключить
59	Подшипник №311(6311)	штука	2,00	17 000,00	34 000,00	добавить
60	Подшипник №8222	штука	4,07	15 894,08	64 688,92	исключить
61	Подшипник №8222	штука	4,00	16 172,23	64 688,92	добавить
62	Ультрафильтрационный капиллярный модуль	штука	40,00	1 069 200,00	42 768 000,00	исключить
63	Крюковая подвеска	штука	4,00	500 000,00	2 000 000,00	добавить
64	Обводные блоки	штука	3,00	500 000,00	1 500 000,00	добавить
65	Ультрафильтрационный капиллярный модуль	штука	40,00	981 700,00	39 268 000,00	добавить
66	Паронит ПОН Б 2x1000x1500 мм	кг	50,00	1 600,00	80 000,00	исключить
67	Паронит ПОН Б 2x1500x1500 мм	кг	11,20	1 600,00	17 920,00	исключить
68	Паронит ПОН Б 3x1500x1700 мм	кг	58,50	1 600,00	93 600,00	исключить
69	Паронит ПОН Б 3x1700x3000 мм	кг	145,50	1 600,00	232 800,00	исключить
70	Паронит ПОН Б 4x1500x1700 мм	кг	135,00	1 600,00	216 000,00	исключить
71	Паронит ПОН Б 2x1500x1500 мм	кг	58,50	1 600,00	93 600,00	добавить
72	Паронит ПОН Б 3x1500x1700 мм	кг	145,50	1 600,00	232 800,00	добавить
73	Паронит ПОН Б 3x1700x3000 мм	кг	135,00	1 732,74	233 920,00	добавить
74	Паронит ПОН Б 4x1500x1700 мм	кг	50,00	1 600,00	80 000,00	добавить
Работы						
1	Демонтаж ПК ст.№3	Работа	1,00	100 000 000,00	100 000 000,00	исключить
2	Демонтаж ПК ст.№3	Работа	1,00	89 826 485,89	89 826 485,89	добавить
Услуги						
1	Услуги по проведению государственного технического обследования зданий и сооружений АО "Актобе ТЭЦ" и изготовление кадастрового паспорта на ГТУ	услуга	1,00	10 173 514,11	10 173 514,11	добавить
2	Проведение повторной аккредитации испытательной лаборатории АО "Актобе ТЭЦ"	услуга	1,00	1 416 965,00	1 416 965,00	исключить
3	"Аккредитация в качестве "Испытательная лаборатория" на соответствие ГОСТ ISO/IEC 17025-2019. Общие требования к компетентности испытательных и калибровочных лабораторий (ИЛ)".	услуга	1,00	1 416 965,00	1 416 965,00	добавить

Управляющий директор по экономике и финансам

Начальник ПЭО

Начальника ОЗИМТС



Г.Ж. Кириева

С.М. Байтбетова

А.Р. Умирзакова

Прошито и пронумеровано на 2 (два) листах

Председатель Правления АО «Актобе ТЭЦ»
Избасаров Б.Б.

